
10

41601.Q
Vánoční CD 
s vonnými svíčkami

41602.R
CD s vánoční hudbou 
a přáním, včetně obálky

160 × 140 × 5 mm

36,90

155 × 155 × 30 mm

 139,00



2

Všechny ceny jsou uvedeny za jeden kus v Kč bez DPH, bez potisku a bez nákladů na balení  
a expedici. Pokud atypické rozměry či váha zboží vyvolají expediční náklady vyšší, než jsou běžně 
kalkulovány, vyhrazuje si doda va tel  právo do účtovat náklady v jejich skutečné výši. 

Cena za dopravu a mani pu la ci či ní 1 % z hodnoty dodávky za okrouhlené na celé desetikoruny 
nahoru, nejméně však 120 Kč.

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit ceny či nabízený sortiment, bude-li to nutné vzhledem 
k výrazným kurzovým změnám, dovozní přirážce nebo podmínkám výrobců. 

Platební a doda cí podmínky se řídí Obchodními podmínkami dodavatele, které jsou kupujícímu 
k dispozici v sídle dodavatele nebo na jeho webových stránkách.

Fotografie jednotlivých předmětů mají pouze informativní charakter a nemusí plně odpoví-
dat skutečnosti. Použitá loga a názvy jsou registrovanými obchodními značkami uvedených 
společností a jsou na předmětech znázorněny pouze pro ilustraci potisku.

Obaly uváděné na trh v rámci tohoto katalogu splňují požadavky zákona č. 477/2001 Sb.
Dodavatel si vyhrazuje právo dodat a účtovat +/- 5 % z objednaného po čtu kusů s po tis kem. 

45104	 		58
45180	 		58
45181	 		58
45182	 		58
45183	 		58
45184	 		59
45185	 		58
45186	 		58
45187	 		59
45188	 		59
45189	 		58
45195	 		58
45196	 		58
45197	 		59
45198	 		60
45223	 		59
45226	 		59
45227	 		59
45233	 		60
45235	 		60
45239	 		60
62600	 		1
62601	 		2
62604	 		3
62606	 		22

62607	 		16
62608	 		24
62609	 		5
62611	 		4
62612	 		41
62613	 		7
62614	 		9
62615	 		9
62616	 		33
62617	 		30
62619	 		6
62622	 		20
62623	 		11
62625	 		26
62626	 		43
62627	 		23
62628	 		25
62629	 		46
62630	 		45
62637	 		40
62638	 		29
62639	 		36
62644	 		19
62646	 		12
62648	 		35

62650	 		34
62652	 		38
62653	 		8
62654	 		13
62655	 		18
62657	 		17
62660	 		44
62661	 		15
62662	 		8
62664	 		37
62665	 		39
62666	 		47
62668	 		10
62669	 		27
62670	 		32
62671	 		31
62672	 		14
62673	 		21
62674	 		28
62687	 		42
62701	 		49
62702	 		49
62710	 		48
62711	 		48
62715	 		48

62718	 		48
62720	 		49
62721	 		49
62729	 		49
62750	 		51
62751	 		51
62752	 		51
62753	 		51
62759	 		50
62760	 		50
62761	 		50
92101	 		50
92102	 		50
92103	 		50
92300.Q	 		53
92302.Q	 		53
92310.Q	 		53
92312.Q	 		53
92320.M	 		52
92322.M	 		52
92330.S	 		52
92332.S	 		52
92501.M	 		54
92502.H	 		54
92505.H	 		54

92511.M	 		54
92512.H	 		54
92515.H	 		54
92521.M	 		54
92522.H	 		54
92525.H	 		54
92531.M	 		55
92532.H	 		55
92533.H	 		55
92541.M	 		55
92542.H	 		55
92543.H	 		55
92551.M	 		55
92552.H	 		55
92553.H	 		55
92561.H	 		56
92571.H	 		56
92581.H	 		56
92591.M	 		57
92592.M	 		57
92593.M	 		57

41601.Q	 obálka	
41602.R	 obálka

Kód	zboží	 strana INDEX

SALVADOR	DALÍ		 1

IMPRESSIONISTS	I	 2

AUGUSTE	RENOIR		 3

LEONARDO	DA	VINCI	 4

GUSTAV	KLIMT	 5

ANTIQUE	MAPS	 6

SEA	ART	 7

CLAUDE	MONET	 8

IMPRESSIONISTS	II	 8

HOLIDAY	HISTORY	 9

WOMAN	ART	 9

MEN	 10

EROTIC	MOMENTS	 11

MYSTIC	WORLD	 12

AKVARELY	 13

AMAZING	PLANET	 14

POEZIE	PŘÍRODY	 15

SVĚT	TICHA	 16

KAMENNÁ	KRÁSA	 17

OCEAN	 18

AQUA	 19

IMPRESE	VODY	 20

SNY	LÉTA	 21

KRÁSY	HOR	 22

ČECHY	A	MORAVA	 23

EUROPE	 24

ČESKÉ	PAMÁTKY	 25

PANORAMA	 26

MOSTY	 27

STROMY	 28

ALEJE	 29

ZAHRADY	 30

FLOWER	ART	 31

YOUNG	LOVE	 32

SVĚT	KVĚTŮ	 33

LOVU	ZDAR	 34

MYSLIVECKÝ	KALENDÁŘ	 35

PLACHETNICE	 36

SAILING	 37

ADVENTURE	SPORT	 38

GOLF	 39

DREAM	CARS	 40

FAST	CARS	 41

TRUCKS	 42

OLDTIMERS	 43

BIKES	 44

HOT	GIRLS	 45

DREAM	GIRLS	 46

SPECIAL	GIRLS	 47

Tříměsíční	STANDARD,	modrý	 48

Tříměsíční	STANDARD	PLUS,	šedý	 48

Čtyřměsíční	SPECIÁL,	šedý	 48

Pětiměsíční	SUPER,	modrý	 48

Tříměsíční	MAXI	 49

OBÁLKA	na	tříměsíční	MAXI	 49

Tříměsíční	EKONOM,	modrý	 49

Tříměsíční	EKONOM	PLUS,	šedý		 49

OBÁLKA	na	tříměsíční	EKONOM	 49

Obaly	na	kalendáře	 50

EKONOM		 50

STANDARD	 50

MAXI	MANAGER	 50

KUCHAŘKA	 51

AUTO	 51

ČECHY	A	MORAVA	 51

POEZIE	PŘÍRODY	 51

METAL	 52

BICOLOR		 53

BELLA	 53

MANAGER	 54

TOP	MANAGER	 55

PREMIER	 56

TIFFANY	 57

Novoročenky	 58–60

	

Ceník	potisku	 61

Nástěnné	kalendáře Stolní	kalendáře

Diáře

Novoročenky

OBSAH

Ceník	potisku

Víceměsíční	kalendáře



1

62600

SALVADOR	DALÍ	
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem

470 × 600 mm 
sítotisk, ofset

229,00

reklamní plocha 470 × 60 mm



reklamní plocha 470 × 60 mm

2

Nástěnné	kalendáře

62601

IMPRESSIONISTS	I
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka	zdobená	ražbou

470 × 600 mm 
sítotisk, ofset

229,00



3

reklamní plocha 470 × 60 mm 62604

AUGUSTE	RENOIR	
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

470 × 600 mm 
sítotisk, ofset

229,00



reklamní plocha 470 × 60 mm

4

Nástěnné	kalendáře

62611

LEONARDO	DA	VINCI
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem

470 × 600 mm 
sítotisk, ofset

229,00



5

reklamní plocha 470 × 60 mm 62609

GUSTAV	KLIMT
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem	
zdobená	ražbou

470 × 600 mm 
sítotisk, ofset

229,00



reklamní plocha 560 × 60 mm

6

Nástěnné	kalendáře

62619

ANTIQUE	MAPS
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem	
zdobená	ražbou	

560 × 420 mm 
sítotisk, ofset

159,00



7

reklamní plocha 420 × 60 mm
62613

SEA	ART
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem

420 × 560 mm 
sítotisk, ofset

159,00



reklamní plocha 330 × 60 mm

reklamní plocha 330 × 60 mm

8

Nástěnné	kalendáře

62662

IMPRESSIONISTS	II
rozsah	14	listů	

neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

89,00

62653

CLAUDE	MONET
rozsah	14	listů	

neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

89,00



9

62614

HOLIDAY	HISTORY
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

470 × 600 mm 
sítotisk, ofset

229,00

reklamní plocha 470 × 60 mm

62615

WOMAN	ART
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem

420 × 560 mm 
sítotisk, ofset

159,00

reklamní plocha 420 × 60 mm



reklamní plocha 420 × 60 mm

10

Nástěnné	kalendáře

62668

MEN
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem

420 × 560 mm 
sítotisk, ofset

159,00



11

reklamní plocha 420 × 60 mm
62623

EROTIC	MOMENTS
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem

420 × 560 mm 
sítotisk, ofset

159,00



reklamní plocha 485 × 60 mm

12

Nástěnné	kalendáře

62646

MYSTIC	WORLD
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

485 × 340 mm 
sítotisk, ofset

109,00



13

reklamní plocha 420 × 60 mm
62654

AKVARELY
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka	zdobená	ražbou

420 × 420 mm 
sítotisk, ofset

139,00



reklamní plocha 560 × 60 mm

14

Nástěnné	kalendáře

62672

AMAZING	PLANET
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným		
UV	lakem	

560 × 420 mm 
sítotisk, ofset

159,00



15

reklamní plocha 560 × 60 mm
62661

POEZIE	PŘÍRODY
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	
UV	lakem	zdobená	ražbou

560 × 420 mm 
sítotisk, ofset

159,00



reklamní plocha 330 × 60 mm

16

Nástěnné	kalendáře

62607

SVĚT	TICHA
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

86,00



17

reklamní plocha 485 × 60 mm
62657

KAMENNÁ	KRÁSA
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem	
zdobená	ražbou	

485 × 340 mm 
sítotisk, ofset

115,00



reklamní plocha 330 × 60 mm

18

Nástěnné	kalendáře

62655

OCEAN
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

86,00



19

reklamní plocha 420 × 60 mm
62644

AQUA
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

420 × 420 mm 
sítotisk, ofset

135,00



reklamní plocha 340 × 60 mm

20

Nástěnné	kalendáře

62622

IMPRESE	VODY
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka	

340 × 485 mm 
sítotisk, ofset

109,00



21

reklamní plocha 340 × 60 mm

62673

SNY	LÉTA
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka	

340 × 485 mm 
sítotisk, ofset

109,00



reklamní plocha 340 × 60 mm

22

Nástěnné	kalendáře

62606

KRÁSY	HOR
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka	

340 × 485 mm 
sítotisk, ofset

109,00



23

reklamní plocha 340 × 60 mm

62627	

ČECHY	A	MORAVA
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka	

340 × 485 mm 
sítotisk, ofset

109,00



Santorini, Greece

reklamní plocha 485 × 60 mm

24

Nástěnné	kalendáře

62608

EUROPE
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem	

485 × 340 mm 
sítotisk, ofset

115,00



25

reklamní plocha 485 × 60 mm
62628

ČESKÉ	PAMÁTKY
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	
UV	lakem	zdobená	ražbou

485 × 340 mm 
sítotisk, ofset

115,00



reklamní plocha 600 × 60 mm

26

Nástěnné	kalendáře

62625

PANORAMA
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem	

600 × 330 mm 
sítotisk, ofset

139,00



27

reklamní plocha 600 × 60 mm
62669

MOSTY
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

600 × 330 mm 
sítotisk, ofset

139,00



reklamní plocha 330 × 60 mm

28

Nástěnné	kalendáře

62674

STROMY
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

86,00



29

reklamní plocha 560 × 60 mm
62638

ALEJE
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným		
UV	lakem	zdobená	ražbou

560 × 420 mm 
sítotisk, ofset

159,00



reklamní plocha 330 × 60 mm

30

Nástěnné	kalendáře

62617

ZAHRADY
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

86,00



31

reklamní plocha 420 × 60 mm
62671

FLOWER	ART
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

420 × 560 mm 
sítotisk, ofset

155,00



reklamní plocha 330 × 60 mm

32

Nástěnné	kalendáře

62670

YOUNG	LOVE
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

86,00



33

reklamní plocha 330 × 60 mm

62616

SVĚT	KVĚTŮ
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

86,00



reklamní plocha 340 × 60 mm

34

Nástěnné	kalendáře

62650

LOVU	ZDAR
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka	

340 × 485 mm 
sítotisk, ofset

109,00



35

reklamní plocha 340 × 60 mm

62648

MYSLIVECKÝ	KALENDÁŘ
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka	

340 × 485 mm 
sítotisk, ofset

109,00



reklamní plocha 340 × 60 mm

36

Nástěnné	kalendáře

62639

PLACHETNICE
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

340 × 485 mm 
sítotisk, ofset

109,00



37

reklamní plocha 420 × 60 mm
62664

SAILING
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

420 × 560 mm 
sítotisk, ofset

155,00



reklamní plocha 485 × 60 mm

38

Nástěnné	kalendáře

62652

ADVENTURE	SPORT
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka	

485 × 340 mm 
sítotisk, ofset

109,00



39

reklamní plocha 420 × 60 mm
62665

GOLF
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	
UV	lakem	zdobená	ražbou

420 × 420 mm 
sítotisk, ofset

139,00



reklamní plocha 330 × 60 mm

40

Nástěnné	kalendáře

62637

DREAM	CARS
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

86,00



41

reklamní plocha 485 × 60 mm
62612

FAST	CARS
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem		

485 × 340 mm 
sítotisk, ofset

115,00



reklamní plocha 485 × 60 mm

42

Nástěnné	kalendáře

62687

TRUCKS
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka	

485 × 340 mm 
sítotisk, ofset

109,00



43

reklamní plocha 560 × 60 mm
62626

OLDTIMERS
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	
UV	lakem	zdobená	ražbou

560 × 420 mm 
sítotisk, ofset

159,00



reklamní plocha 485 × 60 mm

44

Nástěnné	kalendáře

62660

BIKES
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
obálka	s	kombinovaným	UV	lakem	

485 × 340 mm 
sítotisk, ofset

115,00



45

reklamní plocha 330 × 60 mm

62630

HOT	GIRLS
rozsah	14	listů	
české	kalendárium	
lakovaná	obálka

330 × 330 mm 
sítotisk, ofset

86,00



reklamní plocha 340 × 60 mm

46

Nástěnné	kalendáře

62629

DREAM	GIRLS
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka	

340 × 485 mm 
sítotisk, ofset

109,00



47

reklamní plocha 420 × 60 mm
62666

SPECIAL	GIRLS
rozsah	14	listů	
neutrální	kalendárium	
lakovaná	obálka

420 × 420 mm 
sítotisk, ofset

135,00



Víceměsíční kalendáře

 

reklamní plocha 320 × 150 mm
reklamní plocha 320 × 150 mm

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2010 JANUAR

FEBRUARY ÚNOR  2010 FEBRUAR MARCH BŘEZEN  2010 MÄRZ

5353

11

2

3

4

55
66
77
88

99
1010
1111
1212
1313

 1 2 3 4 5 6 7 
 8 9 10 11 12 13 14 
15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 

 1 2 3 4 5 6 7 
 8 9 10 11 12 13 14 
15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28  
29 30 31

NOVEMBER LISTOPAD  2009 NOVEMBER

4444
4545
4646
4747
4848

       1 
 2 3 4 5 6 7 8 
 9 10 11 12 13 14 15 
 16 17 18 19 20 21 22 
 23/30 24 25 26 27 28 29

DECEMBER PROSINEC  2009 DEZEMBER

4949
5050
5151
5252
5353

  1 2 3 4 5 6 
 7 8 9 10 11 12 13 
14 15 16 17 18 19 20 
21 22 23 24 25 26 27 
28 29 30 31 

      1  2 3

 4 5  6  7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31  

     Nový rok Karina Radmila  

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav  

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav  

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena  

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

FEBFEBRUAFEBRUARUARYY ÚN

2222

33

44

1

111

2222

 Bohda

 VVlaadis

 MMilo

53

1

2

3

4

5
6
7
8

9
10
11
12
13

44
45
46
47
48

49
50
51
52
53

26 
Zora 

 

reklamní plocha 320 × 150 mm
reklamní plocha 320 × 150 mm

DECEMBER PROSINEC  2009 DEZEMBER
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2010 JANUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

FEBRUARY ÚNOR  2010 FEBRUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

 Říjen 2009 Listopad 2009 Prosinec 2009 Leden 2010 Únor 2010 Březen 2010 Duben 2010 

 
1
2 
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

 40 41 42 43 44  44 45 46 47 48 49 49 50 51 52 53

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

  5 6 7 8   9 10 11 12 13  13 14 15 16 17  53 1 2 3 4 

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

4949
5050
5151
5252
5353

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

55
66
77
88

5353
11
22
33
44

     Nový rok Karina Radmila 

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena  

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

PoPo
ÚÚt
Stt
Čtt
Pá
SSo
Nee

DDuubben 2010 

11
22
333
444

5
66
77
88
999

10010
111111

12
13
14
15
1616
17717
1881818

19
20
21
22
23
2424
25252

26
27
28
29
30

113 14 154 15 16 17 5 16 173

14
2121212121212111
2222288Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Listopad 2009 

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30

44 45 46 47 48 49 

49
50
51
52
53

5
6
7
8

53
1
2
3
4

 

reklamní plocha 320 × 150 mm
reklamní plocha 320 × 150 mm

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

4949
5050
5151
5252
5353

99
1010
1111
1212
1313

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

55
66
77
88

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

5353
11
22
33
44

DECEMBER PROSINEC  2009 DEZEMBER

MARCH BŘEZEN  2010 MÄRZ

FEBRUARY ÚNOR  2010 FEBRUAR

JANUARY LEDEN  2010 JANUAR

     Nový rok Karina Radmila  

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav  

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav  

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena   

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

Sobbotaa Neděle
Sa//Sa Su/So

12 131313
19999 20202020200
2666666 27

22 333333
9 10

NUAR

Karina Radmila  d il

49
50
51
52
53

9
10
11
12
13

5
6
7
8

12
19
26

53
1
2
3
4

Pravoslav 

Doubravka 

NNedělle
SSu/So

NNedělle
SSu/So

777
144444
2211
228888

777
144444
2211
228888

177
224444
33111

Drahoslav   

Milenaa   

Marikaa 

Real Invest Franc s.r.o., Hu�ská 1294, 272 01 Kladno tel.: 312 241 116 mobil: 775 665 452, 775 665 455
info@realinvestfranc.cz www.realinvestfranc.cz

NABÍZ ÍME:
stavby RD na k l íč
hrubé stavby domů
opravy a rekonstrukce domů a bytů

POSTAVÍME VÁM DŮM

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

4949
5050
5151
5252
5353

99
1010
1111
1212
1313

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

55
66
77
88

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

5353
11
22
33
44

DECEMBER PROSINEC  2009 DEZEMBER

MARCH BŘEZEN  2010 MÄRZ

FEBRUARY ÚNOR  2010 FEBRUAR

JANUARY LEDEN  2010 JANUAR

     Nový rok Karina Radmila  

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav  

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav  

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena   

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

 

reklamní plocha 320 × 150 mm
reklamní plocha 320 × 150 mm

DECEMBER PROSINEC  2009 DEZEMBER
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2010 JANUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

FEBRUARY ÚNOR  2010 FEBRUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

 Říjen 2009 Listopad 2009 Prosinec 2009 Leden 2010 Únor 2010 Březen 2010 Duben 2010 

 
1
2 
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

 40 41 42 43 44  44 45 46 47 48 49 49 50 51 52 53

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

  5 6 7 8   9 10 11 12 13  13 14 15 16 17  53 1 2 3 4 

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

49
50
51
52
53

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

5
66
77
88

53
1
2
3
4

     Nový rok Karina Radmila 

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena  

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

reklamní plocha 320 × 60 mm

FEBRUARY
P Ponděondělí 

 Mo/Mo 

11
18
25

1111
22222222
33
44

Diana 

 BBohddanana 

 Vlaadislav 

 MMilooš 

12
19

49
50
51
52
53

5
6
7
8

53
1
2
3
4

Dalimil 

Pravoslav 

DE

44494449
55505550
55515551
55525552
55535553

55535553
1111

DECEMBER PROSINEC  2009 DEZEMBER
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2010 JANUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

FEBRUARY ÚNOR  2010 FEBRUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

 Říjen 2009 Listopad 2009 Prosinec 2009 Leden 2010 Únor 2010 Březen 2010 Duben 2010 

 
1
2 
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

 40 41 42 43 44  44 45 46 47 48 49 49 50 51 52 53

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

  5 6 7 8   9 10 11 12 13  13 14 15 16 17  53 1 2 3 4 

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

4949
5050
5151
5252
5353

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

55
66
77
88

5353
11
22
33
44

     Nový rok Karina Radmila 

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena  

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

320 × 450 mm

48

 62710

TŘÍMĚSÍČNÍ STANDARD, modrý
7měsíční kalendárium ve spodní části

320 × 450 mm

Nástěnné kalendáře:
rozsah 12 listů, 

svátky sousedních zemí,
české svátky a jmeniny,

kalendárium: české, 
anglické, německé

sítotisk, ofset

38,80

 62711

TŘÍMĚSÍČNÍ STANDARD PLUS, šedý
dvě reklamní plochy

 62715

ČTYŘMĚSÍČNÍ SPECIÁL, šedý

320 × 450 mm

 62718

PĚTIMĚSÍČNÍ SUPER, modrý

320 × 420 mm



49

 

reklamní plocha 320 × 150 mm
reklamní plocha 245 × 100 mm

DECEMBER PROSINEC  2009 DEZEMBER
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2010 JANUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

FEBRUARY ÚNOR  2010 FEBRUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

 Říjen 2009 Listopad 2009 Prosinec 2009 Leden 2010 Únor 2010 Březen 2010 Duben 2010 

 
1
2 
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

 40 41 42 43 44  44 45 46 47 48 49 49 50 51 52 53

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

  5 6 7 8   9 10 11 12 13  13 14 15 16 17  53 1 2 3 4 

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

49
50
51
52
53

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

5
6
7
8

53
1
2
3
4

     Nový rok Karina Radmila 

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena  

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Březen 2010 Duben 2010
1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
2121

22
23
24
25
26
27
2882

29
30
31

1
2
3
44

5
6
7
8
9

10
1111

12
13
14
15
16
17
1818

19
20
21
22
23
24
2525

26
27
28
29
30

9 10 11 12 13  13 14 15 16 17

13 14
202020000 212121212121
22227277777 2828Po

Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Leden 2010 

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

 53 1 2 3 4 

49
50
51
52
53

5
6
7
8

53
1
2
3
4

reklamní plocha 305 × 162 mm

(na spad + 5 mm)

reklamní plocha 305 × 20 mm

reklamní plocha 305 × 20 mm

reklamní plocha 305 × 20 mm

EMBE
 
 

JANU
 
 

FEBRU
 
 

1
1
2

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Listo

1

2
3
4
5
6
7
8

44 45

1
2
2

1
2

 

 

 

E

J

FF

 

reklamní plocha 320 × 150 mm
reklamní plocha 245 × 100 mm

DECEMBER PROSINEC  2009 DEZEMBER
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2010 JANUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

FEBRUARY ÚNOR  2010 FEBRUAR
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

 Říjen 2009 Listopad 2009 Prosinec 2009 Leden 2010 Únor 2010 Březen 2010 Duben 2010 

 
1
2 
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

 40 41 42 43 44  44 45 46 47 48 49 49 50 51 52 53

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

  5 6 7 8   9 10 11 12 13  13 14 15 16 17  53 1 2 3 4 

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

4949
5050
51
52
53

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

55
66
77
88

53
1
2
33
44

     Nový rok Karina Radmila 

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena  

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

reklamní plocha 245 × 45 mm

JANUARYY 
 Pondělí Útte
 Mo/Mo Tuu/D

444444 55

21 22212121 2
28 2222828 9

5252525255555522222
535353555333

5353
11111111111111

   

Diana Diana Dalim

6
13

49
50
51
52
53

5
6
7
8

53
1
2
3
4

 

Tři králové 

DECEMBER PROSINEC  2009 DEZEMBER Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2010 JANUAR Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

FEBRUARY ÚNOR  2010 FEBRUAR Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 67 8 9 10 11 12 1314 15 16 17 18 19 2021 22 23 24 25 26 2728 29 30 31

4949
5050
5151
5252
5353

1 2 3 4 5 6
55
6
7
8

5353
11
22
33
44

  
 

 
 Nový rok Karina Radmila 

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena  

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

Obálka velikosti B4

(formát 250 × 350 mm)

Nástěnné kalendáře:
rozsah 12 listů, 

svátky sousedních zemí,
české svátky a jmeniny,

kalendárium: české, 
anglické, německé

245 × 345 mm
sítotisk, ofset

33,50

 62720

TŘÍMĚSÍČNÍ EKONOM PLUS, šedý 
7měsíční kalendárium ve spodní části 62721

TŘÍMĚSÍČNÍ EKONOM, modrý
dvě reklamní plochy

 62701

Tříměsíční MAXI,
nástěnný skládací kalendář
rozsah 3 × 12 listů
čtyři reklamní plochy 
svátky sousedních zemí 
kalendárium: české, slovenské, 
anglické, německé

305 × 660 mm
sítotisk, ofset

77,00

Doporučujeme plnobarevný 
ofsetový nebo digitální tisk všech 
čtyř reklamních ploch za jednu cenu.

Ceny tisku na straně 61

Zákaznické verze (odlišné barvy, 
rozměry, výseky) na vyžádání.

 62702

OBÁLKA
Pro snadnou distribuci kalendářů 62701 
je k dispozici obálka na míru s možností 
reklamního dotisku (i na spad)

310 × 170 mm
sítotisk, ofset 

13,00

čtyři reklamní plochy 
pro plnobarevný potisk

 62729

OBÁLKA na tříměsíční kalendáře 
EKONOM a EKONOM PLUS
(levné poštovné jako za dopisy)

od 3,00
dle gramáže

Kalendare 2010 cz.indd   Odd1:49Kalendare 2010 cz.indd   Odd1:49 29.4.2009   11:45:2229.4.2009   11:45:22



50

Stolní	kalendáře

dvě	reklamní	plochy	300	×	25	mm

dvě	reklamní	plochy	320	×	25	mm

dvě	reklamní	plochy	297	×	25	mm

obaly	na	nástěnné	kalendáře

kód rozměr vhodné	pro	rozměry	kalendářů cena

92101 350 × 390 mm 330 × 330 mm 23,00

92102 440 × 580 mm 420 × 420, 560 × 420, 485 × 340 mm 26,00

92103 490 × 620 mm 600 × 330, 600 × 470 mm 29,00

62759

EKONOM	
rozsah	58	stran	
týdenní	kalendárium

297 × 138 mm 
sítotisk, ofset

33,90

62760

STANDARD
rozsah	60	stran	
týdenní	kalendárium

300 × 140 mm 
sítotisk, ofset

34,80

62761

MAXI	MANAGER
rozsah	60	stran	
týdenní	kalendárium

320 × 175 mm 
sítotisk, ofset

42,00



51

dvě	reklamní	plochy	297	×	25	mm

dvě	reklamní	plochy	297	×	25	mm

dvě	reklamní	plochy	297	×	25	mm

dvě	reklamní	plochy	297	×	25	mm

62750

KUCHAŘKA
rozsah	58	stran	
týdenní	kalendárium

297 × 138 mm 
sítotisk, ofset

53,40

62752

ČECHY	A	MORAVA
rozsah	58	stran	
týdenní	kalendárium

297 × 138 mm 
sítotisk, ofset

53,40

62751

AUTO
rozsah	58	stran	
týdenní	kalendárium

297 × 138 mm 
sítotisk, ofset

53,40

62753

POEZIE	PŘÍRODY
rozsah	30	stran	
čtrnáctidenní	kalendárium

297 × 138 mm 
sítotisk, ofset

44,50

62759

EKONOM	
rozsah	58	stran	
týdenní	kalendárium

297 × 138 mm 
sítotisk, ofset

33,90

62761

MAXI	MANAGER
rozsah	60	stran	
týdenní	kalendárium

320 × 175 mm 
sítotisk, ofset

42,00



METAL
elegantní	povrch	s	metalickým	efektem,	
vhodný	pro	sítotisk	či	tampoprint.	Pětijazyčné	
kalendárium	(české,	slovenské,	anglické,	
německé	a	ruské),	perforované	rožky,	bohaté	
infostrany,	textilní	záložka,	bílý	papír	60	g/m².

Denní	diář	METAL

150 × 210 mm 
sítotisk, tampoprint

89,90

Kapesní	diář	METAL

85 × 155 mm 
sítotisk, tampoprint

49,90

METAL

název rozměr modrý stříbrný cena

Denní diář 150 × 210 mm 92320.M 92330.S 89,90

Kapesní diář 85 × 155 mm 92322.M 92332.S 49,90

52

Diáře



53

92310.Q

Denní	diář	BICOLOR

150 × 210 mm 
ražba slepotiskem

119,90

92312.Q

Kapesní	diář	BICOLOR

85 × 155 mm 
ražba slepotiskem

69,90

92302.Q

Kapesní	diář	BELLA

85 × 155 mm 
sítotisk, tampoprint,  

ražba slepotiskem

69,90

92300.Q

Denní	diář	BELLA

150 × 210 mm 
sítotisk, tampoprint, 
ražba slepotiskem

119,90

BICOLOR	
měkký	pórovitý	polomatný	materiál	s	efektním	
sešitím	dvou	rozdílných	materiálů	na	přebalu	diáře.	
Ideální	k	ražbě	slepotiskem.	

Pětijazyčné	kalendárium	(české,	slovenské,	anglické,	
německé	a	ruské),	perforované	rožky,	bohaté	
infostrany,	textilní	záložka,	bílý	papír	60	g/m².

BELLA
měkký	a	příjemný	povrch	s	kontrastním	prošitím	
hnědého	a	modrého	materiálu	vhodného	k	označení	
logem	pomocí	ražby,	lze	použít	i	sítotisk	či	tampoprint.	

Pětijazyčné	kalendárium	(české,	slovenské,	anglické,	
německé	a	ruské),	perforované	rožky,	bohaté	infostrany,	
textilní	záložka,	bílý	papír	60	g/m².



MANAGER

název rozměr modrý světlehnědý tmavohnědý cena

Denní diář 142 × 205 mm 92501.M 92502.H 92505.H 129,90	

Týdenní diář 170 × 240 mm 92511.M 92512.H 92515.H 139,90

Kapesní diář 80 × 140 mm 92521.M 92522.H 92525.H 65,90

54

Diáře

MANAGER
měkký	a	příjemný	povrchový	materiál	vhodný	k	označení	logem	nejlépe	pomocí	ražby,	lze	použít	i	sítotisk.	Lehce	strukturovaný	elegantní	povrch	je	
matný,	po	obvodu	jej	zdobí	ražba	imitující	prošití.		
Vícejazyčné	kalendárium,	perforované	rožky	u	denního	a	týdenního	modelu,	bohaté	infostrany,	znamení	zvěrokruhu,	2	textilní	záložky,	kvalitní	
žlutý	bezdřevý	ofsetový	papír		
70	g/m².	Denní	diář	obsahuje	navíc	8	stran	barevných	map,	týdenní	diář	16	stran	barevných	map.



55

TOP	MANAGER

název rozměr 	modrý světlehnědý tmavohnědý cena

Denní diář 142 × 205 mm 92531.M 92532.H 92533.H 146,90

Týdenní diář 170 × 240 mm 92541.M 92542.H 92543.H 169,90

Kapesní diář 80 × 140 mm 92551.M 92552.H 92553.H 75,90

TOP	MANAGER
měkký	a	příjemný	povrchový	materiál,	nejvhodnější	označení	logem	pomocí	ražby,	lze	použít	i	sítotisk	nebo	tampoprint.	Vizuálně	strukturovaný	
elegantní	povrch	je	lesklý,	po	obvodu	jej	zdobí	kvalitní	efektní	prošití.	
Vícejazyčné	kalendárium,	perforované	rožky	u	denního	a	týdenního	modelu,	bohaté	infostrany,	znamení	zvěrokruhu,	2	textilní	záložky,	kvalitní	žlutý	
bezdřevý	ofsetový	papír	70	g/m².	Denní	diář	obsahuje	navíc	8	stran	barevných	map,	týdenní	diář	16	stran	barevných	map.



56

Diáře

PREMIER
měkký	luxusní	povrchový	materiál	určený	k	označení	ražbou	slepotiskem,	lze	použít	i	sítotisk	nebo	tampoprint.	Přebal	je	kombinován	ze	dvou	
materiálů	–	hladký	s	leskem	a	strukturovaný,	připomínající	krokodýlí	kůži.	
Vícejazyčné	kalendárium,	perforované	rožky	u	denního	a	týdenního	modelu,	bohaté	infostrany,	znamení	zvěrokruhu,	2	textilní	záložky,	kvalitní	žlutý	
bezdřevý	ofsetový	papír	70	g/m².	Denní	diář	obsahuje	navíc		
8	stran	barevných	map,	týdenní	diář	16	stran	barevných	map.

PREMIER

název rozměr 	hnědý cena

Denní diář 142 × 205 mm 92561.H 159,90

Týdenní diář 170 × 240 mm 92571.H 179,90

Kapesní diář 80 × 140 mm 92581.H 79,90



57

TIFFANY
měkký	luxusní	povrchový	materiál	určený	k	označení	ražbou	slepotiskem,	lze	použít	i	sítotisk.	
Vícejazyčné	kalendárium,	perforované	rožky	u	denního		
a	týdenního	modelu,	bohaté	infostrany,	znamení	zvěrokruhu,	2	textilní	záložky,	kvalitní	žlutý	bezdřevý	ofsetový	papír	70	g/m².	Denní	diář	obsahuje	navíc	
8	stran	barevných	map,	týdenní	diář	16	stran	barevných	map.

TIFFANY

název rozměr modro-šedý cena

Denní diář 142 x 205 mm 92591.M 169,90

Týdenní diář 170 × 240 mm 92592.M 189,90

Kapesní diář 80 × 140 mm 92593.M 89,90



Ceny všech novoročenek jsou včetně obálek.

45181

Vícedílná	
novoročenka

155 × 100 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

17,90

58

Novoročenky

Jednodílné	
novoročenky

200 × 100 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

9,90

45182

Jednodílná	
novoročenka

160 × 90 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

9,90

45183

Jednodílná	
novoročenka

200 × 100 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

10,90

45180

Jednodílná	
novoročenka

200 × 100 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

11,90

45104

45186

45189

45185

45195

45196



59

45184

Vícedílná	
novoročenka

195 × 95 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

17,90

45187

Vícedílná	
novoročenka

135 × 135 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

24,90

45188

Vícedílná	
novoročenka

200 × 100 mm 
sítotisk, ražba před fólii

19,90

Jednodílné	
novoročenky

200 × 100 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

9,90

45223

45226

45197

45227



45198

Vícedílná	
novoročenka

100 × 160 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

19,90

45233

Dvoudílná	
novoročenka

112 × 190 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

11,90

45239

Dvoudílná	
novoročenka

100 × 155 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

11,90

45235

Vícedílná	
novoročenka

200 × 100 mm 
sítotisk, ražba přes fólii

13,90

Ceny všech novoročenek jsou včetně obálek.

60

Novoročenky



61

Ceník	plnobarevného	dotisku	kalendářů	a	obálek

počet	kusů ofsetový	tisk počet	kusů
digitální	tisk	

pigmentovými	inkousty
méně než 100 ks paušál	7	000	Kč méně než 20 ks paušál	2	600	Kč

100–199 ks 70,00 každý další kus +35	Kč/ks

200–299 ks 35,00

300–499 ks 25,00 počet	kusů dotisk	obálek

500–999 ks 15,00 méně než 20 ks paušál	2	600	Kč

1 000 a více ks 9,00 každý další kus +30	Kč/ks
Technická příprava 400	Kč/CMYK

Na nástěnné kalendáře je plnobarevný dotisk řešen samolepkou (digitální tisk). 
U tříměsíčních Maxi kalendářů 62701 jsou tištěny ofsetem všechny čtyři reklamní plochy současně. 
Také obálky je možné tisknout i na spad, až do okrajů. 

Ceník	reklamní	ražby	diářů	a	novoročenek

počet	kusů
tepelná	ražba

slepotiskem	(diáře)
tepelná	ražba	přes	
fólii	(novoročenky)

méně než 50 ks paušál	500	Kč paušál	650	Kč
50–99 ks 10,00 13,00

100–299 ks 8,00 11,00

300–499 ks 6,00 9,00

500–999 ks 5,50 8,50

1 000 ks a více 5,00 8,00

Technická příprava a výroba raznice  
(může se lišit u velmi složité předlohy):                1	200	Kč/mosaz

Ceník	reklamního	dotisku	diářů	tampoprintem

počet	kusů/barev jedna	barva každá	další	barva

méně než 200 ks paušál	640	Kč +440	Kč
200–299 ks 3,20 +2,20

300–499 ks 2,80 +2,00

500–999 ks 2,50 +1,80

1 000–1 900 ks 1,80 +1,50

2 000 ks a více 1,60 +1,30

Technická příprava 300	Kč +300	Kč

Ceník	reklamního	potisku	sítotiskem	
kalendáře	do	600	cm²

počet	kusů/barev jedna	barva každá	další	barva

méně než 50 ks paušál	900	Kč +600	Kč
50–99 ks 18,00 +12,00

100–299 ks 15,00 +11,00

300–499 ks 13,00 +10,00

500–999 ks 11,00 +9,00

1 000–2 900 ks 9,00 +7,50

3 000–4 900 ks 7,50 +6,00

5 000 ks a více 6,00 +5,00

Technická příprava 440	Kč +340	Kč

Ceník	reklamního	potisku	sítotiskem	
kalendáře	do	150	cm²

počet	kusů/barev jedna	barva každá	další	barva

méně než 50 ks paušál	600	Kč +500	Kč
50–99 ks 12,00 +10,00

100–299 ks 10,00 +9,00

300–499 ks 9,00 +7,50

500–999 ks 8,00 +6,50

1 000–2 900 ks 6,50 +5,50

3 000–4 900 ks 5,50 +4,50

5 000 ks a více 5,00 +4,00

Technická příprava 380	Kč +280	Kč

Ceník	reklamního	potisku	sítotiskem	–	kalendáře		
do	50	cm²,	diáře	a	novoročenky	bez	ohledu	na	plochu

počet	kusů/barev jedna	barva každá	další	barva

méně než 50 ks paušál	500	Kč +400	Kč
50–99 ks 10,00 +8,00

100–299 ks 9,00 +7,00

300–499 ks 8,00 +6,00

500–999 ks 7,00 +5,00

1 000–2 999 ks 5,00 +4,50

3 000–4 999 ks 4,50 +4,00

5 000 ks a více 4,00 +3,50

Technická příprava 330	Kč +220	Kč

 
Pondělí 

Úterý 

Středa 

Čtvrtek 

Pátek 

Sobota 

Neděle

 
Mo/Mo 

Tu/Di 

We/Mi 

Th/Do 

Fr/Fr 

Sa/Sa 

Su/So

 
Pondělí 

Úterý 

Středa 

Čtvrtek 

Pátek 

Sobota 

Neděle

 
Mo/Mo 

Tu/Di 

We/Mi 

Th/Do 

Fr/Fr 

Sa/Sa 

Su/So

 
Pondělí 

Úterý 

Středa 

Čtvrtek 

Pátek 

Sobota 

Neděle

 
Mo/Mo 

Tu/Di 

We/Mi 

Th/Do 

Fr/Fr 

Sa/Sa 

Su/So

 
Pondělí 

Úterý 

Středa 

Čtvrtek 

Pátek 

Sobota 

Neděle

 
Mo/Mo 

Tu/Di 

We/Mi 

Th/Do 

Fr/Fr 

Sa/Sa 

Su/So

1
2

3
4

5
6

7

8
9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

1
2

3
4

5
6

7
8

9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

49
50

51
52

53

9
10

11
12

13

1
2

3
4

5
6

7

8
9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

5
6

7
8

1
2

3

4
5

6
7

8
9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

53
1

2
3

4

DECEMBER 
PROSINEC  2009 

DEZEMBER

MARCH 
BŘEZEN  2010 

MÄRZ

FEBRUARY 
ÚNOR  2010 

FEBRUAR

JANUARY 
LEDEN  2010 

JANUAR

 

 

 

 

 

Nový rok 

Karina 

Radmila 
 

 
Diana 

Dalimil 

Tři králové 

Vilma 

Čestmír 

Vladan 

Břetislav 
 

 
Bohdana 

Pravoslav 

Edita 

Radovan 

Alice 

Ctirad 

Drahoslav 
 

 
Vladislav 

Doubravka 

Ilona 

Běla 

Slavomír 

Zdeněk 

Milena  
 

 
Miloš 

Zora 

Ingrid 

Otýlie 

Zdislava 

Robin 

Marika 



10

41601.Q
Vánoční CD 
s vonnými svíčkami

41602.R
CD s vánoční hudbou 
a přáním, včetně obálky

160 × 140 × 5 mm

36,90

155 × 155 × 30 mm

 139,00

obalka_10_1a_tisk.indd   2obalka_10_1a_tisk.indd   2 28.4.2009   10:47:0328.4.2009   10:47:03




